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GOLD COINS 

Sovereigns 

1823 EF                           £1600 

 
1827 VF eb £450 

 
1844 GFine £275 

1847 AVF £350 

1853 F over E in DEF on the 

reverse NVF and a very clear 

example good value at  £750 

1872 S/back NEF £280 

1876 VF £260 

1883 VF £260 

1907M GEF £260 

1/2 Sovereigns 

1880 S/back AEF £200 

2009 Gold Proof £2 (Burns) 

FDC in case of issue £550 

 
Guernsey  

Double thick Pound (piedfort) 

1981 UNC £520 

South Africa 

Frosted Proof Krugerand 1969 

in original case FDC     £1125 

--------------------------------------- 

Currently buying all bullion 

related gold coins at 2% be-

low spot price. 

--------------------------------------- 

 

CROWNS 

1662 Rose below NVF £495 

1662 AFine/Fine £175 

1663 NFine/Fine metal flaw on 

obverse £150 

1664 Fair  £50 

1667 Fine £180 

1673 VF or better £700 

 
1708E Fine £175 

 
1819 NFine £29 

1820/19 NEF £300 

 
 

1820 AFine £20 

1820 Fair £19 

1821 Secundo VF light grey 

tone £150 

1821 Secundo VF  £140 

1821 Secundo Fine £60   

1821 Secundo Fair £30 

1822 Tertio VF eks £175 

1844 Cinq stops GVF £350 

1844 Cinq stops NVF £125 

1844 Star stops VF ek £75 

1844 Star stops Fair £20 

1845 Cinq stops GFine-NVF  

 £120 

1887 AEF light tone £70 

1887 VF mark on obv. £30 

1888 Wide date (9mm) GFine

 £120 

1889 NVF £30 

1889 GFine £20 

1890 GFine £16 

1892 GF/NVF stain on obverse 

 £30 

1893 LVI GEF/Uncirculated 

but some handling marks and 

cabinet friction £300 

1893 LVI NVF £30 

1895 LVIII Gfine £30 

1896 LX AEF £125 

1897 LXI Fine £18 

1900 LXIV GFine £25 

1902 UNC £285 

1902 NEF/EF £140 

1927 Wreath GEF uneven tone 

on Obverse £225 

1935 Raised Edge Proof in 

original box UNC £675 

1935 GEF £24 

1935 EF £20 

1935 GVF £15 

1935 NVF £12 

1937 EF £25 

1937 AEF £22 

1951 UNC £5 

1953 UNC GEM  £5 

1953 EF £2.50 

1960 AUNC £5 

1972 Silver Proof  FDC  £19 

1972 UNC  £1 

1977 Silver Proof FDC £19 

1977 UNC  75p 

1980 Silver Proof FDC £19 

1980 UNC  £1 

1981 Silver Proof FDC  £19 

1981 UNC  £1 

 

DOUBLE FLORINS 

1887 Arabic 1 NEF £45 

1888 VF £35 

1889 EF £75 

1889 NFine £15 

1890 VF £45 

1890 NFine £15 

 

************************** 

I do operate a 'layaway' 

scheme, where you can re-

serve coins and pay for them 

over a three month period. 

Three post dated cheques will 

suffice. The coins will be des-

patched upon depositing the 

last cheque to the bank. 

 

HALFCROWNS 

1689 Primo S.3434 light wear 

to Williams hair otherwise NEF 

 £600 

 
1708 Plumes NVF £225 

 
 

1816 Bull head Fine £20 

1817 Bull head with D of DEI 

overstruck on something NVF 

 £90 

1820 NVF with small X 

scratched below the bust £50 

1825 NVF eb £45 

+                             ANTHONY HALSE         

www.coinsandtokens.com 
P.O. BOX 1856, 

NEWPORT, SOUTH WALES. NP18 2WA.  
TEL. 01633 413238 -- MOBILE 07949 652206 
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1826 NVF £40 

1829 NVF £120 

 
1836/5 VF £90 

1840 NVF £40 

1849 Fair £20 

1887 Young Head GFine £20 

1887 Jubilee Head AEF £45 

1887 VF £15 

1889 Fine £14 

1889 NFine £10 

1902 GFine £15 

1903 AFine dent in edge at 12 

O’Clock £100 

1903 Fair £75 

1906 AEF £250 

1906 Nfine £12 

1907 EF £225 

1908 Fair £8 

1911 EF/GEF £150 

1911 Fine £7 

1912 VF £20 

1913 VF £25 

1913 NVF £20 

1913 GFine £11 

1914 EF £45 

1914 NEF £20 

1915 UNC £80 

1915 VF £10 

1916 VF/EF £20 

1917 EF £30 

1917 VF/GVF £15 

1918 AEF/EF £20 

1918 GVF £14 

1918 VF £11 

1919 NEF  £30 

1919 GFine £7 

1920 Fine £3 

1924 Fine/NVF £5 

1925 NFine £12 

1930 GFine £20 

1934 AVF £8 

1936 GVF £5 

1947 EF/GEF £2 

1948 EF/GEF £2 

1949 EF/GEF £3 

1950 EF/GEF £8 

1953 UNC £3 

1954 GEF £8 

1956 GEF £5 

1957 GEF-UNC £5 

1958 GEF £12 

1958 EF £8 

1962 GEF £3 

1964 GEF £3 

1965 GEF £3 

1967 GEF-UNC £2 

10 For  £12 

1970 Proof FDC £8 

++++++++++++++++++++++ 

FLORINS 

1849 No WW GVF £90 

 
1849 NVF £40 

1866 Fair

 £101

883 NFine £12 

1884 Fair £12 

1887 EF £35 

1887 AEF £25 

1887 VF £12 

1889 NVF £15 

1889 Fine £10 

1898 GVF £30 

1904 Fine  £8 

1905 Fine light grey tone £60 

1906 NEF £75 

1906 Fine £14 

1912 F/VF £10 

1914 EF £35 

1914 GVF-NEF £15 

1914 VF £9 

1915 AEF £18 

1916 EF £30 

1916 VF £9 

1918 GEF £40 

1918 EF/GEF  £35 

1918 VF £9 

1919 NVF/VF £12 

1921 VF  £10 

1922 Gfine/VF £5 

1923 GEF £35 

1923 GEF scratches on obv. £30 

1932 Fine £8 

1933 VF £4 

1936 NEF £6 

The following coins tend to 

have quite lustrous reverses. 

1941 AEF £4 

1942 GEF £6 

1948 GEF £4 

1950 EF £8 

1953 UNC £4 

1956 UNC £8 

1957 UNC £30 

1959 UNC £35 

1960 EF £4 

1961 EF £4 

1963 EF £3 

1965 EF £2 

1967 EF £2 

1970 Proof UNC £4 

++++++++++++++++++++++ 

 

SHILLINGS 

1663 NVF light tone but 

slightly porous fields £225 

 
1663 Gfine or better but holed 

above bust, still a useful exam-

ple £45 

 

1696 Bristol VF £225 

1700 EF £400 

 
 

 

1711 NFine £20 

1720 Fair £15 

1723 SSC EF £300 

1727 Roses and Plumes 

NFine/Fine £45 

1734 Roses and Plumes Fine 

 £50 

1745 Lima NVF grey tone £60 

1758 GFine £25 

1787 hearts GVF or better £50 

 
1816 EF light tone £75 

1817 GFine £12 

1819 VF £20 

1825 Lion on crown NVF  £20 

1826/2 A very clear example 

and EXTREMELY RARE  

NVF                                 £1100 

1826 NEF £65 

1826 VF £25 

1826 VF/Gfine £15 

1826 GFine £8 

1826 Fine £6 

1827 NVF dirty rev. £40 

1829 VF £45 

1829 Fine £16 

1839 NVF/GVF £40 

1852 NEF £100 

1854/1 Extremely Fine with a 

light tone, VERY RARE in this 

condition                        £3750 

1884 EF/GEF £140 

1884 type 7f Davis 922 NEF

 £80 

1885 AVF £10 

1887 UNC £22 

1887 GEF £15 

1887 GVF £5 

1889 EF £55 

1889 withdrawn type NFine £30 

1890 EF £65 

1892 Fine £10 

1893 AVF £12 

1894 EF £65 

1896 larger rose EF £55 

1897 GEF light tone £45 

1897 AEF £25 

1897 GVF £15 

1902 EF choice tone £60 

1904 AFine £9 

1907 EF £55 

1910 AUNC GEM £100 

1911 EF/GEF £40 

1911 AEF/EF £20 

1912 VF £10 

1912 Fine £3 

1915 EF £30 

1915 EF bright £28 

1917 GEF/EF £35 

1917 AEF £25 

1917 Fine £2.50 

1918 EF bright £25 

1918 EF deark tone £25 

1923 EF £30 

1923 AEF £20 

1924 EF £50 

1924 VF £8 

1925 EF £50 

1926 Modified Effigy EF £25 

1927 4th coinage EF £20 

1930 EF £50 

1934 EF £20 

1935 GEF £15 

1935 EF £10 

1936 EF £8 

1936 AEF £5 

1936 GVF/EF £3 

1937S GEF £5 

1938E EF £5 

1940S EF £4 

1944E EF £3 

1945S UNC £5 

1946E UNC £7 

1946E EF £2 

1950S EF £5 

1953E UNC £2 

1953S UNC £2 

1954S GEF £2 

1955E EF £2 

1955S GEF £2 

1956E GEF £2 

1956S GEF £2 

1957S EF  £2 

1957E EF £2 

1958E EF £5 

1959E EF £2 

1959S EF £10 

1960E EF £2 

1960S EF £2 

1961E EF £1 

1962E EF £1 

1962S EF £2 
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1963E GEF £1 

1963S GEF £1 

SIXPENCES 

1697 Chester Fine cld £75 

1697 Fair £5 

1757 EF £60 

1757 VF £25 

1787 hearts AEF £50 

1787 Nfine £10 

1817 EF lovely glossy tone £70 

1825  UNC MS 64 in NGCA 

slab, fabulous peripheral toning 

 £350 

1825 Fair £5 

1835 Fine with scratches in the 

reverse field  £8 

1844 GFine ek and a bit rough  

small 44 £18 

1880 NFine £5 

1886 VF £15 

1887 Young Head AEF toned

 £50 

1887 Shield in Garter UNC 

blue tone £22 

1887 Shield in Garter EF £15 

1887 Shield in Garter AEF £12 

1887 Shield in garter Fine £3 

1887 value in wreath EF x £15 

1887 value in wreath VF ek £5 

1888 UNC £40 

1888 EF £30 

1889 EF £16 

1890 EF £45 

1890 VF £12 

1891 EF £50 

1892 EF £55 

1892 Gfine £10 

1894 GEF £75 

1897 UNC bluish tone £50 

1897 AUNC light tone £40 

1897 AUNC superb light tone 

with a touch of lustre on thed 

reverse  £45 

1897 GEF £35 

1897 EF £20 

1899 EF £40 

1901 AUNC light gold tone on 

the reverse £30 

1902 EF £40 

1902 VF £5 

1906 GEF £55 

1909 EF £60 

1910 EF £45 

1910 GFine £5 

1910 NFine £2 

1911 AEF £15 

1913 EF £40 

1913 GVF £10 

1913 Gfine £5 

1914 EF £25 

1916 NEF/GVF £10 

1916 GFine £2 

1918 EF £20 

1918 GVF £12 

1918 VF £10 

1918 NVF £4 

1919 GEF £40 

1919 EF £25 

1919 GVF £10 

1924 EF £18 

1926 EF 2nd coinage £45 

1927 Fine  £2 

1927 EF £25 

1927 Proof UNC £45 

1930 Gfine  £1 

1931 EF £10 

1931 GFine £1.50 

1932 Fair £1 

1933 Gfine £2 

1935 EF £4 

1936 NEF £4 

1937 EF £2 

1940 EF £2 

1942 UNC £6 

1944 EF £2 

1947 GEF £2 

1948 EF £2 

1950 Proof UNC £20 

1950 UNC £4 

1951 EF £2 

1952 EF £15 

1952 VF £4 

1957 EF £1 

1958 UNC £4 

1962 EF £1 

1967 UNC 50p 

“”””””””””””””””””””””””” 

GROATS 

1837 scr. in obverse field NEF 

 £20 

*********************** 

THREEPENCES 

1843 VF £25 

1861 VF £20 

1875 VF scratch on obverse £7 

1881 GFine £5 

1886 EF touch of lustre on the 

reverse £30 

1887 JH GEF blue tone £12 

1887 JH GVF  £4 

1887 JH Fine £1 

1891 GVF £5 

1891 NFine £2 

1892 NFine £2 

1893 JH Fine £15 

1893 Old Head VF £3 

1895 VF £3 

1896 Fine £1 

1898 NFine £1 

1900 Gfine  £1 

1902 EF £10 

1902 AEF £5 

1902 Fine £1 

1904 Fine £4 

1905 VF £6 

1905 Fine £2 

1905 Fair £1 

1907 Fine £1 

1908 Fine £1 

1909 EF £25 

1909 GVF £7 

1909 Fine £1 

1910 GVF £3 

1912 GFine £2 

1912 NFine  £1 

1913 Fine  £1 

1914 GVF £4 

1915 AEF £4 

1915 NVF £1 

1916 AEF £3 

1917 EF £3 

1917 NVF  £1 

1918 GVF £3 

1918 Fine £1 

1919 VF £2.50 

1920 EF £3 

1920 AEF £2 

1921 AUNC £10 

1922 VF  £1 

1925 GVF £5 

1926 GVF £5 

1928 VF £2 

1928Fine £1 

1931 EF £2 

1931 NVF  50p 

1932 EF £2 

1932 VF  50p 

1933 EF £2 

1933 VF  50p 

1934 GVF  50p 

1935 UNC £3 

1935 AEF £2 

1936 AUNC £5 

1936 AEF £2 

1936 GVF 50p 

1937 GEF £2 

1937 GVF 50p 

1938 GEF £2 

1939 GVF 50p 

1940 GVF  50p 

1941 AEF £2 

1941 GVF £1 

1942 EF £20 

1942 GVF £5 

1942 AVF £2 

1944 EF £35 

¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 

 

CARTWHEEL  

TWOPENCES 

1797 GVF or better lovely tone 

 £150 

====================== 

PENNIES 

1806 AVF £10 

1806 NVF £8 

1826 AUNC almost full lustre 

but with tiny carbon spot on 

rim of obverse £300 

1826 VF small digs on bust £25 

1831 NFine £10 

1848 Fine £5 

1854 NVF £10 

1854 Fine edge bump £5 

1858 NFine £4 

1859 GEF £110 

1861 AEF no signature £80 

1861 Fair £1 

1863 Poor £2 

1865 AEF £100 

1866 Fair £3 

1867 Poor £2 

1871 Fair  £10 

1875 Fair £2 

1887 GEF £70 

1888 Fine £2 

1889 EF £55 

1889 Nfine £1 

1890 Fine with corrosion £1 

1891 Fine £2 

1893 VF £7 

1893 Fine £1 

1898 EF £30 

1899 GEF £30 

1900 NVF £2 

1901 NEF cld £3 

1902 EF £15 

1902 Low Tide NFine £2 

1903 GFine £2 

1905 GFine £2 

1908 Fine £2 

1909 Fine £2 

1910 GEF £25 

1911 EF lustre £18 

1912H GEF £125 

1916 AUNC £25 

1916 GEF £20 

1918 EF £10 

1918KN Fair £1 

1920 EF £20 

1921 GEF lustre £20 

1927 EF good lustre £20 

1927 GVF £3 

1928 EF £15 

1929 EF £12 

1929 NEF £6 

1930 GEF £30 

1931 AUNC £30 

1931 GEF £10 

1934 NEF £4 

1935 AUNC £18 

1935 EF good lustre £7 

1936 UNC £7 

1936 EF good lustre £4 

1936 EF £3 

1937 GEF £2 

1938 GEF £2 

1939 UNC £14 

1940 UNC £30 

1940 GEF carbon spot on hair 

 £10 

1940 EF lustrous £10 

1944 EF slight lustre £6 

1945 EF £4 

1946 EF £2 

1947 EF £2 

1948 UNC £3 

1948 EF £2 

1949 UNC £5 

1949 GEF £2 

1950 GVF £12 

VF with scratch on the obverse 

 £5 

1951 EF lustre £30 

1953 BU GEM £8 

1953 UNC £4 

1953 GEF £3 

1953 VF  £1.50 

1961 UNC £3 

1962 UNC £1 

1963 UNC £1 

1964 UNC £1 

1965 UNC £1 

1966 UNC £1 

1967 UNC 50p 10 for £2 

1970 GEF £4 

 

 ====================== 
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HALFPENNIES 

1699 Fair-Poor £5 

1701 Fair £15 

1717 Fair £15 

1718 No stops on obverse Fine 

and quite scarce £80 

1718 Fine £20 

1720 Poor £3 

1724 GFine £30 

1724 Fine £28 

1737 Fine £20 

1772 Fair/NFine £10 

1773 NVF £18 

1773 GFine £10 

1774 not a strong strike but EF 

with good fields £180 

1799 UNC good lustre £150 

1799 NEF £35 

1799 Gfine £4 

1826 EF  £75 

1831 NFine £7 

1837EF £75 

1857 EF  £40 

1887 EF lustre £25 

1889 GEF lustre £50 

1895 AUNC but a bit of toning 

on the obverse, lots of lustre £19 

1897 NEF £15 

1900 AUNC £30 

1901 AUNC £12 

1902 EF £18 

1903 GEF £30 

1915 EF spot on obv. £6 

1916 GEF £30 

1921 AUNC £30 

1928 GEF £8 

1930 AUNC £25   

1931 EF lustre £5 

1934 EF £14 

1936 EF £4 

The following coins tend to 

have lustre and have been very 

consevatively graded 

1937 UNC £3 

1938 EF £1 

1941 GEF £2 

1942 GEF £2 

1943 UNC £4 

1943 GEF £2 

1945 GEF £2 

1948 UNC £5 

1949 EF £2 

1950 UNC £4 

1952 GEF £2 

1952 EF £1 

1953 GEF £2 

1958 GEF £2 

1959 GEF £1 

1960 GEF £1 

1962 GEF £1 

1964 GEF £1 

1965 GEF £1 

1967 GEF 50p 

………………………………... 

 

 

 

 

FARTHINGS 

1746 Poor £2 

1773 NVF £18 

1799 UNC £90 

1799 NVF £5 

1822 NVF dirty £4 

1823 Fair £1 

1825 EF £50 

1826 VF £4 

1827 EF but a couple of spots   

 £40 

1828 VF £8 

1831 GFine £4 

1834 GFine £4 

1835 Fine £3 

1837 NFine £2 

1835 Fair £1 

1840 AFine £3 

1843 GVF £5 

1843 Poor £1 

1849 VF/NVF £100 

1849 NVF £80 

1853 GVF £10 

1853 VF £9 

1853 Fine £2 

1858 over ? last digit of date 

over something VF but a bump 

in field £10 

1858 NVF edgy obverse £6 

1860 BB AUNC £40 

1860 TB GEF £35 

1860 TB NVF £2 

1861 VF £5 

1862 Fine £2 

1863 VF £50 

1863 NVF £30 

1863 Fine £20 

1864 no serif VF £8 

1864 GFine £4 

1865 Fine dirty £1 

1866 Fair £1 

1868 VF but blotchy reverse £4 

1873 Fair £1 

1874H VF £10 

1874H Fine £2.50 

1875H UNC £75 

1875H AEF £15 

1875H VF £2 

1878 small date GVF £7 

1878small date VF £5 

1879 GFine large 9 £3  

1879 GFine £2 

1880 NVF £4 

1881 GVF £4 

1881H Fine £1.50 

1882H VF £5 

1883 GVF £12 

1884 GVF £2 

1884 Fine £1 

1885 GEF £10 

1885 GVF £3 

1886 GEF/EF £20 

1886 GVF £2 

1886 VF 1.50 

1886 Fine 75p 

1887 GFine £2 

1890 EF £18 

1890 Fine £2 

1891 EF £20 

1891 VF £2 

1891 Fine £1 

1892 VF £10 

1893 GVF £2 

1893 VF £1 

1894 Fine £1 

1895 GVF £2 

1896 GVF £2 

1897 EF £3 

1899 NVF £1 

1900 Gfine £1 

1901 EF £3 

1901 NEF £1 

1902 EF glossy black £10 

1903 EF £15 

1905 NEF £15 

1906 VF £3 

1908 GVF £5 

1908 VF £3 

1909 GFine £1 

1917 Glossy AUNC £10 

1918 EF £4 

1919 EF £3  

1920 GEF £5 

1921 GEF £4 

1922 GEF £4 

1923 GEF £5 

1925 EF £3 

1928 AUNC £5 

1929 UNC almost full lustre £8 

1929 EF £2 

1931 EF £2 

1932 GEF £2 

1932 EF £1 

1934 GEF £3 

1935 EF £5 

1936 GEF    £2.50,      3 for £5 

1938 UNC £10 

1939,40,41, 43, 44, 45,46, 

47,48,49,50,51,52, EF-AUNC                          

£1 each 

1953 BU £3 

1953 AUNC £1 

1954 AEF £1 

1955 BU £3  

1955 AEF £1 

 

Fractional Farthings 

Halves 

1842 EF £40 

1843 EF £20 

1843 NEF £10 

1844 E over N variety, a good 

strong example AEF £50 

1844 UNC £30 

1844 UNC almost full lustre 

 £24 

1844 EF lustrous £12 

Thirds 

1902 GEF £20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BRASS 3D’s 

1937 GEF/UNC £4 

1941 UNC £5 

1941 AUNC £3 

1942 UNC £5 

1942 EF £2 

1943 AUNC £3 

1944 UNC £8 

1946 GFine  £3 

1949 Fine £4 

1952 UNC £20 

1953 UNC £2.50 

1955 UNC £5 

--------------------------------------- 

ODDMENTS 

 

1911 Short Proof  Set Half-

crown to Maundy Penny  FDC 

in its original box £975  

1951 in its original case of is-

sue UNC £160 

1953 Proof Set UNC £75 

1899 Maundy Set AUNC all 

matching tones £150 

1951 Maundy 2d GEF £14 

1838 Twopence GVF £10 

1757 Maundy Penny Gratia: EF

 £50  

1838 Twopence Fine £5 

1883 Maundy Twopence AEF

 £12 

1843 Threehalfpence NEF £20 

1843 Threehalfpence GVF £14 

William III Guinea weight Very 

Fine £60 

William III Guinea weight Fine

 £20  

1953 ‘Plastic’ Set UNC £10 

Britains first decimal coins in 

blue folder £3 

1902 Trade Dollar Fine £20 
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--------------------------------------- 

HAMMERED 

Aethelred II Penny Helmet 

type S.1152 VF £350 

Henry III  

Penny Willem on Lund Fine £35 

Penny Willem on Lund NFine

 £20 

Penny IIIc Nicole on London 

VF £45 

Penny class Vc Ion on Canter 

S.1369 NVF £40 

Penny class Vg S.1373 Gfine  

 £25 

Cut Short Cross Penny VF £10 

Cut Short Cross Penny Fine £6 

Cut Long Cross Penny Fine £5 

cut farthing Fine  £5  

Edward I  

York, class 3e Archbishops 

mint, quatrefoil on breast and 

in centre of reverse NVF and a 

difficult coin to obtain S.1430  

 £50 

London class 7b rose on breast 

lovely portrait VF but a bit edgy 

S.1404 £90 

Penny London mint GFine £15 

Edward III Groat S.1565 NVF 

a bit dirty in the obverse leg-

ends mm Cross 1 £120 

Edward III Groat S.1571 

GFine £50 

Edward III Florin issue Penny 

fragments missing Fine £8 

Edward III Penny Durham 

Mint Fair £12 

Henry VI Groat S.1835 Calais 

mint GVF £200 

Henry VI Groat S.1836 Calais 

mint Portrait VF the rest of the 

coin GFine or better  £125 

found near Tredunnock in 

Monmouthshire. 

 
Henry VIII Groat S.2360 

saltires in forks, lovely portrait 

GVF  £600 

Henry VIII Groat Posthumous 

issue bust 6 S.2403 Nfine £80 

Henry VIII Penny ‘Sovereign’ 

type Durham mint S.2352 Fine  

TW by shield mm Trefoil £35 

Edward VI  Sixpence NVF 

with a crease mark that has 

been removed S.2483 £280 

 
Edward VI Sixpence VF but 

striking split at edge £200 

Elizabeth I  Shilling 1st issue 

mm Lis, S.2549 NFine/Fine 

nice large flan but lightly 

cleaned in the past £125 

Elizabeth I Sixpence 1561 

S.2560 Fine very dark tone £40 

Elizabeth I Sixpence 1562 

milled issue, nice large flan VF

 £425

  
 

Elizabeth I Sixpence 1568 mm 

Crown S.2562 VF nice large 

flan £200 

Elizabeth I Sixpence 1568 mm 

Crown Fine very dark tone  £35 

Elizabeth I Sixpence 1577/5 a 

lovely clear example of this 

overdate mm Eglantine S.2563 

lower part of rose weak other-

wise VF £195 

Elizabeth I Sixpence 1582 

S.2572 mm Latin Cross AFine

 £45 

Elizabeth I Threepence 1575 

S.2566 AVF £150 

James I Shilling 1st coinage 

mm Thistle S.2645 Fine/VF

 £200 

James I Shilling S.2656 mm 

Tun Fine reverse better £50 

Charles I Exeter Crown S.3062 

Besly D.29 VF                £1050 

 
Charles I Shilling S.2791 

group D mm crown Gfine or 

better £60 

Charles I Aberystwyth Groat 

S.2893 VF £190 

Charles I Penny S.2840 GFine

 £20 

Charles I  ‘Maltravers’ Far-

thing NFine class IV legend 

starts at bottom £20 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Parthia 

 

Drachm of Mithradates II 

123-88BC Obv. Bust Rev. Ar-

saces with bow Ref. Selwood 

29.2 VF £50 

Drachm of Gotarzes I 95-

85BC Obv. Bust Rev Arsaces 

with bow Ref. Selwood 33.2 

VF £80 

Drachm of Phraates III 70-

57BC Obv. Bust Rev. Arsaces 

with bow Ref. Selwood 36.9 

VF £100 

Drachm of Phraataces 2BC-

4AD Obv. Bust crowned with 

two Nike Rev. Arsaces with 

bow Ref. Selwood 57.13 GVF  

 £150 

Drachm of Volgases I 51-

78AD Obv. Bust Rev. Arsaces 

with bow Ref Selwood 70.13 

EF  £75 

 
===================== 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROMAN  

Vitellius Denarius RCV 2201 

sacrenta rev, NVF  £275 

 
Probus AE Antoninianus Lyon 

mint AD 276-282 RIC 104 VF 

 £25 

Probus Antoninianus Ticinum 

mint AD 276-282 RIC 437 Fine

 £15 

Decentius AE2(centenionalis?) 

Lyon mint AD 351-353 LRBC 

226 Fair £20 

Victorinus AE Antoninainus 

Trier mint AD 270 Elmer 743 

Fine £20 

Gallienus Base Silver An-

toninianus Rome mint AD 260-

268 elongated flan but Gfine or 

better £18 

Elagabalus Base Silver Tetrad-

rachm of Antioch, Orontes, 

SyriaA.D. 219 BMC 418 Fair

 £25 

Elegabalus AE25 of 

Marcianopolis in Moesia Infe-

rior under the Legate Sergius 

Titianus AD 218-222 NVF £35 

Elegabalus & Julia Maesa 

AE5 Assaria Marcionoplois, 

Moesa Inferior. Draped busts 

vis-à-vis Rev. Homonoia stand-

ing Pick 964 VF olive green 

patina, slight unevenness on left 

side of flan £100 

Hadrian Brass Sestertius RCV 

3602 Fine £80 

Hadrian AE AS Liberalitus re-

verse Fair £10 

Maximianus Semis attributed 

to London with Genius standing 

and Genio Popularus Romanus 

GRADES 

Abbreviations and terms used in describing condition 

 

UNC no sign of any wear. 

EF     virtually no wear. 

VF     only wear on the highest points of the coin. 

FINE all the finer parts visible but has been circulated. 

FAIR all the main parts ofthe design visible but considerable wear. 

These grades may be varied upon with either Good, About or Near. 

Additional Comments 

Obv/Rev  -  obverse and  reverse (head and tail) 

Ek/Eb - edge knock/edge bump 

Scr  - scratch 

Pol. - polished 

Cld  - cleaned 

Ex mt- ex mount (usually only visible on the edge) 
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reverse Fine RIC 28b  £28 

Maximinus I Brass Sestertius 

Rev. Fides Militvm S C, 

NFine/Fair with patina  £25 

 

Maxentius Follis, Ostia mint, 

Rev. Dioscuri facing each other 

each holding a horse by bridle 

GFine  £25 

Antonius Pius Sestertius Rome 

mint AD 140-144 Rev. Annona 

standing left holds corn ears 

GFine  £35 

Antonius Pius Denarius Rome 

mint AD 157-158 Rev. Fortuna 

stands right Fine with fragment 

missing from lower part of coin 

but very good value at  £20 

Antonius Pius AE AS GF/Fair

 £20  

Diva Faustina Senior Brass  

Sestertius Juno Standing re-

verse RCV 4605 NFine/Fair  

 £40 

Diva Faustina Senior Copper 

As RCV 4635 Fair-Fine but 

cleaned sometime in the past  

 £25 

Gordian & Tranquillina 

AE26 of Anchiaus in Thrace 

AD 241-244, Reverse Hera 

stands left holding Patera and 

Cornucopiae GFine £50 

Trajan Denarius Partheco re-

verse (head both sides) GFine

 £80 

Trajan Denarius Victory Re-

verse VF  £45 

Aurelian Antoninianus Rev. 

Aurelian & Concord stand fac-

ing each other clasping hands 

VF £25 

 

Gallienus Ant. Fine  £4 

Severus Alexander AE26 of 

Odessus in Thrace AD 221-222 

BMC (Thrace) 17 Fair £35 

Caracalla AE27 Nicopolis Ad 

Istrum Moesia Inferirior Rev 

Emperor on horseback tram-

pling down enemy NVF/GFine   

 £75 

Caracalla & Geta AE5 As-

saria Marcianopolis in Moesia 

Inferior Obv. Busts vis-à-vis 

Rev. Tyche stg left holding 

rudder and cornucopiae GFine

 £60 

Geta AE26 Nicopolis Adistrum 

Moesia Inferior AD 209-212 

Rev. Nemesis stands left Good 

Fine with Patina £45 

Constantine II (as Ceaser) re-

duced Follis Trier mint AD 323 

Obv. Laureate half  length cui-

rassed bust with Medusa 

Phalera on breast plate holding 

victory on globe in hand. Rev. 

Globe on altar Rarity 3, 4-6 

known in public collections EF   

 £120 

Constantine AE 3/4 Victory 

holding shield VF £6 

As last but 2 soldiers, horses 

and standards VF £6 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Odd Old Things 

 

Spain, Osca Silver Drachm 

Obverse head with short beard/ 

Rev. Horseman galloping right 

GFine or better  £60 

 
Moors of Spain  Square Silver 

Dirham of the Al-Murabituns 

AD 1150  

Their only coin. GFine £20 

L. Mussidius Longus circa 42 

BC. Obv veiled bust of Con-

cord / Rev.Two statues of Ve-

nus Cloacina on platform GFine 

chip on reverse edge and stain 

on reverse otherwise quite a 

nice little coin. £20 

Mauratania Silver denarius of 

Juba II and Cleopatra 25-20 

BC Obv. Juba II / Rev. Star 

within Crescent GFine-VF £80 

Ostragoths AE4 Obv. Bust 

right / Rev. Inscription within 

wreath AD 500 Fine with nice 

green patina £15 

Italy Lucca 12th Century Silver 

Denaro in the name of Otto 

GFine £15 

Russia Ducal Issue 2 Denki 

15th Century. Mounted Horse-

man right / Rev. Inscription 

SIM. Carson 750, Heavily 

clipped. Possibly Ivan the ter-

rible? Fine £18 

Ancient India Gupta Empire 

Silver Drachm AD 414-455 of 

Kumara Gupta. Mitchener 

4851 GFine £15 

Uturkids (Foes of the Crusad-

ers) Silver Dirham? 11-12th 

Century GFine £12 

Lombardic Denier Fair £10 

Venetian silver denier? VF £25 

 

Sultinate of Rum Sultan Kai-

husran to Kaiqudad Silver Dir-

ham 1237-1247 Mint of Siras 

VF £45 

 
;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;; 

Ancient Greek 

Alexander the Great  Silver 

Drachm, Zeus seated with Fal-

con GFine £55 

Alexandrian Tetradrachms VF 

£15 GFine £10 

Lokris Opuntia  369-338 BC 

¼ Hemiodrachm Obverse Per-

sephone. Reverse Ajax VF £250 

Caria Alabanda Drachm of 

Asia Minor 190 BC As GCV 

4764 but with magistates name 

EYMHAX VF/NVF £80 

 
Ptolemy III AE38 Eagle stg 

left on thunderbolt, E  between 

legs, NVF/Fine G.C.V. 7815

 £50 

Hieron II AE20 of Sicily, 

Syracuse. Head of Poseidon 

wearing Tainia left / Reverse 

ornamental trident between two 

dolphins NVF £35 

Lesbos Mytilene Silver Diobol 

400-350 BC Obv. Apollo / Rev. 

Aphrodite VF £60  

Cilicia Mallos 386-360 BC 

Silver Stater Obv. Head of Aph-

rodite / Rev. Head of bearded 

Satrap GFine/NFine £50 

Paphlagonia Sinope Silver 

Drachm Obv. Nymph Sinope / 

Rev. Sea Eagle on back of Dol-

phin. Chop mark on reverse 

GFine £45 

 
Massalia Silver Obol 400 BC 

Obv. Youthful portrait of 

Apollo / Rev. Wheel within 4 

spokes VF £60 

Indo Greek Silver Drachm 

King Hahapana 105 – 124 AD 

Reverse Arrow and Thunderbolt 

GF/VF £15 

 

Early Anglo 

Saxon/Celtic 
Early Saxon Sceatta Porcupine 

type, bought from Michael 

Trenerry for £85 in the early 

80’s VF   and still only          £85 

 
Durotriges AE Stater, dis-

jointed horse/head of Apollo, 

very debased issue Fine        £20 

Coritan I Silver ½ unit Ob-

verse Boar/ reverse horse VF 

                                                                   £40 

Trinovantes, attributed toAd-

dermaros 15-1BC obv head left 

with braided hair/ reverse horse 

GFine                                £30 

Cantii Eppilus 10-25 AD Obv. 

Bearded head Left / Rev. 2 

Horse chariot Right. Fair/NFine 

Very Rare.                         £25 

Iceni Silver ¼ Stater Obverse 

Boar/ Reverse horse Fine   £25 

Iceni ¼ Stater open headed 

horse/ revECEN below VF  £60 

Iceni Silver unit Obv two cres-

cents/ Rev. Horse NVF        £25 

Catavellanni – Cunobelin 

Bronze Obv bare head/ Rev 

Tasc and Bull. Green patina 

Fine                                   £30 

 

I must say I’m surprised there 

has been very little movement 

in the price of these coins over 

30 years. All were from part of 

a collection formed in the 80’s 

and are priced around the price 

paid then or less. 

 

====================== 

You may order with                                            

confidence,  
as all coins are strictly graded 

and may be returned within 

seven days of postmark for a 

full refund should you in any 

way be unsatisfied, 

 

NO REASONS 

REQUIRED. 
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If possible alternatives are 

always appreciated as many 

of the coins listed are only 

single specimens. 

 

If you send your cheque with 

your order please leave the 

amount blank and write along 

the bottom of the cheque 

NOT TO EXCEED and then 

the total sum of your order. 

This way, if any of your order 

has been sold then I can make 

the cheque out for the re-

mainder thus eliminating the 

need for refunds. 

 

Thank you for your time, I 

hope you find something to 

add to your collection. 

 

Books 

The Tokens, checks, 

metallic tickets, 

passes and tallies of 

WALES 

Volume 2 

Two Hundred years 

of paranumismatic 

history. an incredibly 

up to date book and 

essential for every   

library, £30 plus 

postage (£3) 

The Pub Checks of 

Wales 

A  publication vital 

for collectors in this 

field 

By Messr.s Cox 

£17.50 inc P+P 

Spink  

Coins of England 

2016 

The Standard refer-

ence book used by 

most dealers and an 

essential guide to 

market values  

£25 including P+P 

The Mystery of 

Henry Morgan 

A Numismatic De-

tective Story by An-

drew Wager 

£19.95 inc P +P 
 

DECIMAL COINS 

Decimal proof sets  

(all cased as issued) occasion-

ally some of the copper coins 

may show signs of tarnish on 

the earlier sets but we always 

send out the best available. 

1970  £14 

1971 £14 

1971 no sleeve £10 

1972 £12 

1973 £12 

1974 £12 

1975 £10 

1976  £10 

1976 no sleeve £8 

1977 £10 

1978 £10 

1979 £10 

1980 £12 

1981 £12 

1982 £16 

1983 £16 

1984 £16 

1985 £16 

1986  £17 

1987 £16 

1988 £20 

1989  £25 

1990 £26 

1991 £22 

1992 £25 

1993 £24 

1994 £24 

1995 £25 

1996  £25 

1997 £26 

1998 £26 

1999 £27 

2000 £24 

2000 (executive set) £48 

2001 £30 

2001 (executive set) £48 

2002 £27 

2002 Commonwealth games

 £32 

2003 £27 

2004 £27 

2005 £34 

2006 £35 

2007 £35 

2008 £34 

2008 Royal Shield of Arms £45 

2010 £34 

 

De luxe Proof Sets 

All in red leather cases 

This list only, reduced to very 

reasonable prices (at least £10 

off each set) 

1985 £20 

1986 £20 

1987 £18 

1990 £22 

1991 £23 

1992 £23 

1993  £23 

1994 £23 

1995 £23 

1996 £25 

1997 £30 

1998 £30 

1999 £30 

2000 £20 

2001 £35 

2002  £35 

2003 £35 

2004  £35 

2005 £37 

2006 £37 

2007 £37 

2008 £40 

Specimen Sets 

All UNC as issued. 

1982 £8 

1983 £12 

1984   £10 

1985 £12 

1986  £12 

1987 £12 

1988 £12 

1989 £22 

1990  £16 

1991 £16 

1992 £16 

1993 £20 

1993 in a Wedding Coin Col-

lection folder issued by the 

Royal Mint which includes the 

£5 coin £25 

1994 £12 

1995 £12 

1997  £12 

1997 Baby Set £15 

1998 £20 

1999 £12 

2000 £14 

2001 £14 

2002 £12 

2003 £12 

2004 £12 

2004 (Christmas set) £12 

2005 £13 

2005 (Christmas set) £16 

2006 £13 

2007 £13 

2008 £13 

2008 (Emblems) £12 

2010 £20 

Executive sets in wooden 

boxes all FDC with cert.'s 

2008   £75 

2009 (Kew50p) £150 

2010 £75 

2011 £85 

 

Five pound Crowns in Pres-

entation folders all FDC 

1990 £12 

1993 £12 

1996 £12 

1997 £10 

1998 £10 

1999 £12 

1999 (Diana) £10 

1999 (millennium) £10 

2000 (Queen Mother) £10 

2001 £10 

2002 £10 

2003 £10 

2006 £10 

ODDMENTS 

1984 to 1987 Silver proof Pied-

fort £’s £90 

1996 Silver set for 25th anni-

versary of Decimalisation  £110 

2003 Set of Three Piedforts 

£2,£1 &50p £145 

2004 Set of Three Piedforts 

£2,£1 & 50p £145 

2005 Set of Four Piedforts 2 x 

£2, £1 & 50p £190 

2006 Set of Two Silver Proof 

£2’s (Brunel) £60 

1996 Silver Proof Set of all de-

nominations £100 

2003 Set of four silver Pattern 

Pounds              £80 

2003 set silver proof Piedfort 

£2, £1 and suffragette 50p  £90 

2008 Family Silver Collec-

tionPSS35 5 coins 1 ounce bri-

tannia,2 x £5, £2 and £1 all in 

silver proof £180 

Two silver sets for 2008 in one 

display case. The Emblems of 

Britain and the Royal shield of 

Arms. Issue price £149.95 each. 

Catalogue price £310. Our price 

 £195 

2008 Silver set Royal Shield of 

Arms £100 

2013 Silver £1 in case of issue. 

Similar to proofs but BU issue

 £25 

2009 Silver Set (12 coins in-

cluding the Kew 50p) £270 

2010 Piedfort Silver Proof Set 

 £240 

2008 Piedfort Silver Collection 

 £220

08 Britannia £2 Silver Proof 

 £55 

2005 Two £5 coin set Piedfort 

Proof Nelson and Trafalgar 

 £150 

2007 Britannia Ten pounds in 

platinum, only 691 issued 

 £200 

2006 Piedfort Silver set with se-

lected gold plating £225 

2008 Piedfort silver set with 

two Five pounds, two pounds 

and £1  £180 

Cased pair of Silver Piedfort 

£2's 1997 and 1998

 £100

2006 Silver set of two 50ps 

Victoria cross and wounded 

soldier £50 

1990 Silver set of two 5p's £25 
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Silver Piedfort £5 

2000 (Queen Mother)              

 £80 

2006 Queens birthday 

with selective gold plat-

ing £80  

2008 (Elizabeth I) £90 

2008 (Charles) £90 

2009 (countdown to the 

Olympics)               £175 

Silver Proof £5 

1990 £40 

1993 £35 

1996 £45 

1997 £50 

1998 (Charles) £60 

1999 (Diana) £45 

2000 (Millennium) £45 

2000 (Millennium with 

gold plated British Isles)

 £55 

2000(Queen Mother)  £40 

2001 (Victoria) £45 

2004 E.Cordiale £50 

2005 Trafalgar £50 

2007 Dia. Wedding £45 

2008 Elizabeth I £45 

2012 Diamond Jubilee 

 £80 

Silver Piedfort £2 

1994 (Bank of England)                   

 £60 

1995 (Peace) £60 

1995 (UN) £60 

1996 (Football) £60 

1997 £60 

1998 £60 

1999 (Rugby Hologram)                

                                £150 

two for £200 

2001 (Marconi) £60 

2007 (Act of Union) £60 

2009 (Robert Burns) £60 

2013 (Guinea)         £100 

Silver Proof £2 

1986 £35 

1989 (Set of Two) £60 

1994 (Bank of England)

 £35 

1995 (UN) £30 

1995 (Peace) £30 

1996 (Football) £35 

1997 £32 

1998 £32 

1999 (Rugby) £40 

2003 (DNA) £35 

2007 Act of Union £35 

2007 (Abolition of the 

slave trade) £35 

2008 Olympic H.over £32 

2009 (Burns) £35 

2013 (Guinea)  £50 

Silver Piedfort £1 

1983                         £125 

1984 £60 

1985 £60 

1986 £60 

1987 £60 

1988 £60 

1989 £60 

1993 £60 

1994 £60 

1995 £70 

1996 £60 

1997 £60 

1998 £60 

1999 £60 

2000  £60 

2001 £60 

2002 £60 

2003 £60 

2004 £60 

2005 £60 

2006 £60 

2007 £60 

2008 £50 

Silver Proof Pounds 

1983 £35 

1984 £30 

1985 £30 

1986 £30 

1987 £30 

1988 £35 

1989 £30 

1990 £28 

1991  £28 

1992 £30 

1993 £30 

1994 £30 

1995 £28 

1996 £30 

1997 £30 

1998 £30 

1999 £30 

2000 £30 

2001 £30 

2003 £30 

2004  £30 

2005 £35 

2007  £30 

 

 

Silver Piedfort 50p 

1992/3 (EU) £60 

1994 (D-Day) £60 

1997 £40 

1998 (EU) £60 

1998 (NHS) £60 

2000 (Library) £60 

2004 (4 Min. Mile) £55 

2005 (Dictionary) £55 

2010 (Guides) £55 

 

 

 

 

 

 

 

Silver Proof 50p 

1992/3 (EU) £49 

1994 (D-Day) £30 

1997 (small type) £20 

1997 Set of Two (both 

sizes) £65 

1998 (NHS) £30 

1998 EU £30 

2000 (Library) £25 

2003 (political) £25 

2004 4 min mile £26 

2005 Dictionary £27 

2006 Victoria Cross £27 

2007 Scouts £30 

 

Silver Piedfort 20p 

1982 £35 

 

Silver Piedfort 10p 

1992 £30 

 

Silver Proof 10p 

1992 Set of Two (both 

sizes) £34 

 

Silver Piedfort 5p 

1990 £25 

 

Twenty Pence  

1997 Proof (No Cert) £15 

 

Silver Proof Britannia 

£2 

2008 £65 

2009 £65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Special Offer 
We now offer the following discounts on the coins listed on 

THIS PAGE ONLY. 

Buy One      -        List Price                                

Buy Three   -        take 10% Discount         

Buy Five     -        take 20% Discount                 

Buy Ten      -        take 35% Discount                      

Post Free for orders over £150 
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Banknotes 

Twenty Pounds 

Page A74 EF £50 

 

Ten Pounds 

Page C88 EF but two pinholes 

noticed upon close inspection 

(Staple?) £15 

Page M06 (replacement) VF 

folds £15 

Somerset Letter Letter Number 

Number UNC £22 

 

Five Pounds 

Hollom LNN F-VF £8 

Fforde 49B VF folds £10 

Page Series D pictorial issue a 

group of 16 notes all EF A51 

184369 to A51 184383 £200 

Page 32J EF £8 

Somerset DS10 EF £9 

Kentfield U65 UNC £20 

 

Pounds 

Bradbury 3rd issue C18 EF £250 

Warren Fisher 1st issue K46 

GEF £175 

Warren Fisher K89 EF £175 

Warren Fisher 2nd issue A1 75 

EF but with a fold £95 

Mahon A02 VF £80 

Mahon A79 VF £80 

Catterns N47 GVF fold £25 

Peppiatt K83A GVF fold £15 

Peppiatt L02A EF fold £17 

Peppiatt X28H EF £15 

O'Brien M05 (replacement) VF 

fold £12 

O’Brien M06 (replacement) VF 

fold £12 

O'Brien A70 9 consecutive 

UNC £120 

O'Brien N61K EF £7 

O’Brien Z62 EF £10 

O'Brien 2 notes B93 and 93B 

both EF £10 

Hollom K30T UNC £5 

Hollom M97  (replacement) 

GVF £12 

Hollom 03M (replacement) 

GVF £10 

Hollom M11N (replacement) 

VF with 16 written on left £7 

Fforde C65Y EF £5 

Beale 3 consecutive notes 

R27B 680757-59 GEF £50 

Beale D16J NEF £5 

Beale J82C EF £4 

Page 03X UNC £3 

Page X52D x 8 UNC £22 

Page HU--EF £3 

Page MS08 (replacement) 

400815 and 400817 £15 pair 

Somerset DR22 GEF £3 

Somerset DW77 2 consecutive 

GEF £7 

Somerset DX77 GEF  £3 

Somerset BU23 GEF £3 

 

Ten Shillings 

Mahon NVF with fold and pin-

holes (sounds worse than it 

looks!!) £80 

Catterns V57 VF fold £60 

O'Brien D66 GEF £8 

O’Brien A34Y AEF £20 

O’Brien A64Z GEF £30 

O’Brien Z59Y GEF £25 

O'Brien LNNL VF £7 

O'Brien Z85X NVF folds £7 

Hollom 42A 308080 to 308085 

(6 notes), all UNC but rust stain 

on the first note £70 

Hollom 39B EF £4 

Hollom 53E NEF £3 

Hollom X24 EF £4 

Hollom Z39 EF  £12 

Fforde 50R GVF £7 

Fforde 28Y EF £4 

Fforde B—N UNC £4 

Fforde C24N EF fold £2 

Fforde C55N 3 consecutive 

UNC £15 

Fforde C90N EF £4 

Fforde A83N UNC £12 

Fforde 13T  418677/8 (2 notes) 

NEF £8 

Beale S82Z VF £15 

 

Eurozone 

Set of seven specimen 

notes  500 down to 5 eu-

ros all UNC                                                  £15 set. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCOTLAND 

Bank of Scotland 

Twenty Pounds 1st May 1995 

AD 194720 EF £40 

 

Ten Pounds 5th Feb 1981 GVF

 £25 

Ten Pounds 13th April1994  

EF £30 

One Pound 1st March 1941 Fine

 £15 

One Pound 30th July 1981 D/41 

GEF £12 

One Pound 7th October 1983 

D/43 GEF £10 

British Linen Bank 

One Pound 5th November 1969 

GVF fold £10 

Clydesdale and North of Scot-

land Bank,  

Twenty Pounds Fairbairn 1963 

GVF fold £80 

One Pound B/A 1st March 1961 

GVF fold £10 

Clydesdale Bank LTD 

One Pound D/F 1st March 1971 

UNC £35 

Clydesdale Bank PLC 

One Pound D/BV 29th March 

1982 UNC £15 

Commercial Bank of Scotland 

One Pound 22nd June 1938 

writing on reverse Fine £10 

National Bank of Scotland 

One Pound 15th July 1955 

NVF fold £30 

Union Bank of Scotland 

One Pound 2nd April 1930 Fine

 £20 

One Pound Morrison & Wilson  

1946 NFine folds £20 

One Pound Hird & Wilson 

1937 Fair  £10  

One Pound 1st March 1949 VF

 £40 

Royal Bank of Scotland 

One Pound Brown 1944 EF 

fold £25 

One Pound Robertson 1966 VF 

fold with 17 written on obv. £5 

One Pound 1st September 1967 

EF £20 

Royal Bank of Scotland Ltd 

Five Pounds 19th March 1969 

VF £20 

Royal Bank of Scotland PLC 

Three consecutive Five Pounds 

24th January 1990 UNC £75 

Five Pounds 26th March 1997 

UNC £15 

Five Pounds ‘Jack Nicklaus’ 

GEF £15 

One Pound comm EEC 1992 

UNC £6 

One Pound comm Robert Loius 

Stevenson 1994 UNC £4 

5 consecutive One Pounds C/15 

24th February 1993 UNC £15 

5 consecutive One Pounds C/51 

24th January 1996 UNC £15 

5 consecutive One PoundsC/61 

24th January 1996 UNC £15 

10 consecutive One Pounds 

comm. Alexander Graham Bell 

3rd March 1997 UNC £50 

 

 

IRELAND 

Northern Bank Ltd 

One pound 1970 W S wilson 

C1494495 EF £18 

Bank of Ireland 

One pound 1977 H073013 

O'Neill UNC £12 

As last H999198 UNC £15 

Central Bank of Ireland 

'Lady Lavery' 

Five Pounds 12.5.69 17A 

685163 GFine £12 

Series B 

Five Punts 29.10.81 KEF 

485119 UNC £35 

 

Greece 

1000 Drachma 1939 ENI error 

EF                                           £8 

5 mill. Dr. 1944 GEF        £2 

1 mill. Dr. 1944 GEF        £2 

 

French West Africa 

5 cents 1942 GEF                £12 

 
 

WALES 

 

Haverfordwest Pound 1822, a 

good example with two cancel-

lation holes in middle. Placed 

on card (only corners) to give 

rigidity. Gfine £180 
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Foreign Section 

 

Australia  

Florins  

1910 Fine                            £15 

1916M VF cleaned              £20 

1917M Fine                         £10 

1927 Parliament GVF          £12 

Shillings 1911 VF £25 

1912 Fine £16 

1912 Nfine £9 

1915H NVF                         £80 

1916M VF                           £10 

1917M Fine £5 

Sixpences 1912 NVF £25 

1921 NEF £45 

Threepence 1919M GFine    

£6 

Austria 6 Kreuzer 1849 VF  £4 

Belgium 5 Francs 1932 VF £3 

5 Francs 1934 VF £40 

1 Franc 1887 GFine               £5 

20 cents 1861 EF                 £30 

2 Cents 1864 VF edgy £1 

Canada  

10 cents 1913 GVF               £5 

5 cents 1964 UNC GEM p/l £10 

1 cent 1886 VF eks £3 

1 cent 1890HVF £12 

Newfoundland  

20 cents 1899 Hook 99 GFine£25 

10 cents 1870 Fair but RARE£25 

Cyprus 9 Piastre 1921 Fine  £4 

Denmark   

10 Krone 1967 UNC £15 

2 Krone 

10 Ore 1891 GVF £15 

1 Ore 1891 VF                      £5 

4 Skilling 1869 VF              £15 

25 cent token for Tivoli gardens 

with hole in centre VF £5  

Ecuador  

5 Sucres 1944Mo UNC       £15 

Finland  5 Pennia 1911 Fine £2 

France   

5 Francs 1867 BB VF ek     £15 

1 Franc 1871A UNC GEM £100 

Decime L'an 7 Fair £8 

French Indo China  

Piastre 1947 GVF or better £25 

10 cents 1900 VF                  £6 

Germany 

5 marks Oak tree1931J GVF£100 

5 marks 1936 VF                   £7 

5 marks 1967Humboldt proof£30 

3 marks 1924A                    £25 

2 Marks 1931D VF grey tone                         

                                            £30 

2 Marks 1937A EF £6 

2 marks 1951 F VF £15 

1 mark 1934G VF                  £2 

50 Pfennigs 1876 Fine £3 

50 Pfennigs 1927J VF £2.50 

2 Pfennigs 1875C NEF £12 

2 Pfennigs 1875J EF £25 

Silver med. 50 jahre frieden 

1994 26mm UNC £10 

Bavaria 

½ Gulden 1845 AVF/VF     £12 

Prussia  

5 Marks 1902 VF ek            £15 

3 Marks 1913 VF                £10 

3 Marks 1914 VF                £10 

2 marks 1898 VF £12 

2 1/2 Groeschen 1842 Fine £3 

German East Africa  

1 Rupee 1906A GVF           £25 

½ Rupee 1897 NEF             £35 

India EIC X Cash 1808 GVF £4 

Hong Kong  

10 cents 1887 NEF £4 

5 cents 1900 VF                    £2 

5 cents 1905 VF 

India 

1 Rupee 1840 VF                £20 

1 Rupee 1840 VF                £15 

1 Rupee 1900 Fine              £15 

1 Rupee 1905 VF                £15 

1 Rupee 1906 GVF             £20 

½ Rupee 1882 VF               £14 

Ireland 

Florin 1930 UNC £220 

Pennies  

1928 EF lustre                       £5 

1935 GVF £2 

1940 VF  £5  

1950 EF £3 

Halfpennies 

1723 'woods' Fine £30 

Isle of Man 

Cat Crown 1970 UNC £3 

Italy  

5 Lire 1871 Fine dark tone  £15 

5 Lire 1873 Fine                  £15 

2 Lire 1916 GVF                 £15 

10 cents 1894R VF eks £12 

Naples 120 Grani 1858 VF cld 

£20 

Vatican 1 Lire 1866 Fine      £4 

Jersey   

1/24th 1923 EF lustre             £4 

Latvia 1 Lats 1924 GVF       £6 

Mexico  

8 Reales 1812HJ NVF         £60 

8 Reales 1889Ho FG (Her-

mosillo) GVF except for around 

7 chinese ‘chop’ marks, very 

interesting                            £25 

Netherlands  

1 Guilder 1865 GFine          £12 

½ Guilder 1845 GFine         £15 

25 cents 1848 dot after date 

Fine                                      £6 

25 cents 1897 GFine            £10 

10 cents 1885 GFine              £6 

10 cents 1896 VF cleaned   £15 

10 cents 1910 VF £15 

2 1/2 cents 1884 VF £3 

2 1/2 cents 1890 VF £5 

1 cent 1877 GVF £3 

1/2 cent 1906 VF £1 

Norway 50 Ore 1891 NEF  £35 

Palestine  

10 Mils 1935 VF £5 

10 Mils 1942 VF                   £6 

10 Mils 1943 GVF £10 

5 Mils 1934 VF £7 

2 Mils 1941 GVF £10 

Portugal 200 Reis 1893 VF £30 

40 Reis 1822 Fair £7 

South Africa  

Shilling 1892 GVF              £12 

Shilling 1897 VF £4 

Spain  

5 Pesetas 1876 VF               £15 

5 Pesetas 1878 VF               £15 

5 Pesetas 1888 AVF            £15 

5 Pesetas 1890 VF               £15 

5 Pesetas 1891 VF               £15 

5 Pesetas 1898 VF               £15 

1 Peseta 1900 NEF £25 

10 cents 1878 VF                  £3 

5 Cents 1866 OM Fine £10 

5 Cents 1878VF £5 

Sweden  

5 Ore 1857 curved 5 GVF £9 

5 Ore 1877 Fine £12 

5 Ore 1898 VF                       £3 

1 Ore 1627 Fair £75 

Switzerland 

1 Franc 1860 EF but holed in 

the legend otherwise RARE £60 

5 Rappen 1887 Fine £12 

2 Rappen 1870 GVF £25 

1 Rappen 1884 NEF £14 

1967 Specimen set. Nine coins 

all UNC in white case of issue. 

Very attractive and Scarce £100 

United States of America  

5 cents 1874 GVF                £30 

5 cents 1883 GVF                £20 

5 cents 1908 NEF                £12 

3 cents 1866 Fine                £10 

1 cent 1851 Gfine £12 

1 cent 1860 VF                      £8 

1 cent 1861 VF cld £30 

TERMS AND CONDITIONS OF SALE 
CHEQUES TO BE MADE PAYABLE TO EITHER  

ANTHONY HALSE OR COINS AND TOKENS. 

COINS WILL BE SENT FOR VIEWING  ON 7 DAYS APPROVAL (U.K. ONLY) BEFORE 

PAYMENT TO CUSTOMERS KNOWN TO ME  OR WITH A TRADE REFERENCE. 

PAYMENT WITH ORDER FOR NEW OR OVERSEA’S CUSTOMERS. Payment by Paypal 

accepted but add 4% towards costs, but make sure the coins are reserved before sending payment. 

PAYMENT PREFERABLY STERLING CHEQUES/MONEY ORDERS, AS CONVERSION 

COSTS ARE EXPENSIVE (£8 per cheque, also an unfavourable exchange rate) 

BANK TRANSFER – PLEASE REQUEST DETAILS 
ALL COINS ARE GUARANTEED AS GENUINE UNLESS OTHERWISE STATED. 

UK POSTAGE COSTS ARE :-  £7 Guaranteed Insured Delivery (OVER £150 POST FREE),  

RECORDED DELIVERY £2.50 (preferred), FIRST CLASS POST £1 (Padded envelope, your risk). 

TEL. RESERVATIONS WELCOME 8a.m.-8p.m. Monday to Saturday (NOT Sunday please ) 

Mobile Telephone 07949 652206. e-mail anthony@coinsandtokens.com 


